
Classement Général Arrivée TNH

Arrivée TNH27/01/2018 - 27/01/2018
Distance: 10   D+: 300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Nédélec Nicolas [2219] Cani A'Crocs Béarn BéNéJACQ (64800) SEH 27/01  19:17:39 0:57:39  

2
Choulet Olivier [2207] Cani A Crocs Béarn SALIES DE BEARN

(64270)
V2H 27/01  19:19:34 0:59:34 0:01:55

3 Somprou Mathieu [2232] Esclops D'Azun GEU (65100) SEH 27/01  19:20:49 1:00:49 0:03:10

4 Legoc Kévin [2214]  PAU (64000) SEH 27/01  19:22:56 1:02:56 0:05:17

5 Cazaux Jean Yves [2240]   () V1H 27/01  19:24:21 1:04:21 0:06:42

6 Vergé William [2233] Cani-Folie MURET (31600) SEH 27/01  19:29:52 1:09:52 0:12:13

7 Palacio Florent [2222]  Billere (64140) SEH 27/01  19:33:41 1:13:41 0:16:02

8
Servoin David [2230] Chiens Nordiques D&#39;Aquitaine canejan

(33610)
SEH 27/01  19:34:33 1:14:33 0:16:54

9
Nédélec Servanne [2220] Cani A'Crocs Béarn BéNéJACQ

(64800)
SEF 27/01  19:36:27 1:16:27 0:18:48

10 Galtie-Meyer Mariam [2213]  Saint Girons en Béarn (64300) V1F 27/01  19:40:36 1:20:36 0:22:57

11 Gailleres Clement [2239]   () JUH 27/01  19:42:30 1:22:30 0:24:51

12 Etcheverry Bernard [2211]  ST MEDARD EN JALLES (33160) V2H 27/01  19:42:54 1:22:54 0:25:15

13 Tesmier Cédric [2234] Doggy Run 40  () SEH 27/01  19:43:44 1:23:44 0:26:05

14 Poupartt Pauline [2225]  ARGELES GAZOST (65400) SEF 27/01  19:45:01 1:25:01 0:27:22

15 Foret Pascal [2212]  LHERM (31600) V1H 27/01  19:46:01 1:26:01 0:28:22

16 Brun Mickael [2238]   () SEH 27/01  19:51:51 1:31:51 0:34:12

17 Leliepault Olivier [2215] Cani A Crocs Béarn COARRAZE (64800) V1H 27/01  19:54:04 1:34:04 0:36:25

18 Nicolas Brigitte [2218] Canifolies ESPANèS (31450) V2F 27/01  20:03:22 1:43:22 0:45:43

19 Bouquet Sonia [2237] Cani A Crocs Beam  (64370) SEF 27/01  20:05:55 1:45:55 0:48:16

20 Le Nabec Yannick [2235] Cani A Crocs Beam  (64370) SEH 27/01  20:08:07 1:48:07 0:50:28

21 Briquel Sabrina [2204]  OUZOUS (65400) SEF 27/01  20:08:40 1:48:40 0:51:01

22 Delille Déborah [2210]  Salies de bearn (64270) SEF 27/01  20:08:46 1:48:46 0:51:07

23
Oger Sandy [2221] Chiens Nordiques D'aquitaine le taillan médoc

(33320)
SEF 27/01  20:14:42 1:54:42 0:57:03

24
De Santesteban Antoine [2209] Cna Canicross saugnacq et muret

(40410)
V1H 27/01  20:14:46 1:54:46 0:57:07

25
Roudouleusse Lucie [2228] Cani A'Croc Béarn CASTETNER

(64300)
SEF 27/01  20:16:09 1:56:09 0:58:30

26
Roudouleusse Yannick [2229] Canin A'Crocs Béarn Castetner

(64300)
SEH 27/01  20:16:16 1:56:16 0:58:37

27
Chaigneau Elise [2205] Chiens Nordiques D'aquitaine merignac

(33700)
SEF 27/01  20:16:47 1:56:47 0:59:08

28 Bouquet Eric [2236] Cani A Crocs Beam  (64150) V2H 27/01  20:28:34 2:08:34 1:10:55

29 Lor Adeline [2217] Cani Folie LABARTHE SUR LEZE (31860) SEF 27/01  20:29:11 2:09:11 1:11:32

30 Pizzella Martine [2224] Canikaze 84 st saturnin les apt (84490) V3F 27/01  20:43:26 2:23:26 1:25:47

31 Boissiere Caroline [2203] Cani'A'Crocs PAU (64000) SEF 27/01  20:51:30 2:31:30 1:33:51

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Severine Chasseriaud [2206] Canifolie 31470 SEF
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Guillaume Dalens [2208] Canifolie 31770 SEH
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Classement Scratch Hommes

Arrivée TNH27/01/2018 - 27/01/2018
Distance: 10   D+: 300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Nédélec Nicolas [2219] Cani A'Crocs Béarn BéNéJACQ (64800) SEH 27/01  19:17:39 0:57:39  

2
Choulet Olivier [2207] Cani A Crocs Béarn SALIES DE BEARN

(64270)
V2H 27/01  19:19:34 0:59:34 0:01:55

3 Somprou Mathieu [2232] Esclops D'Azun GEU (65100) SEH 27/01  19:20:49 1:00:49 0:03:10

4 Legoc Kévin [2214]  PAU (64000) SEH 27/01  19:22:56 1:02:56 0:05:17

5 Cazaux Jean Yves [2240]   () V1H 27/01  19:24:21 1:04:21 0:06:42

6 Vergé William [2233] Cani-Folie MURET (31600) SEH 27/01  19:29:52 1:09:52 0:12:13

7 Palacio Florent [2222]  Billere (64140) SEH 27/01  19:33:41 1:13:41 0:16:02

8
Servoin David [2230] Chiens Nordiques D&#39;Aquitaine canejan

(33610)
SEH 27/01  19:34:33 1:14:33 0:16:54

9 Gailleres Clement [2239]   () JUH 27/01  19:42:30 1:22:30 0:24:51

10 Etcheverry Bernard [2211]  ST MEDARD EN JALLES (33160) V2H 27/01  19:42:54 1:22:54 0:25:15

11 Tesmier Cédric [2234] Doggy Run 40  () SEH 27/01  19:43:44 1:23:44 0:26:05

12 Foret Pascal [2212]  LHERM (31600) V1H 27/01  19:46:01 1:26:01 0:28:22

13 Brun Mickael [2238]   () SEH 27/01  19:51:51 1:31:51 0:34:12

14 Leliepault Olivier [2215] Cani A Crocs Béarn COARRAZE (64800) V1H 27/01  19:54:04 1:34:04 0:36:25

15 Bouquet Sonia [2237] Cani A Crocs Beam  (64370) SEF 27/01  20:05:55 1:45:55 0:48:16

16 Le Nabec Yannick [2235] Cani A Crocs Beam  (64370) SEH 27/01  20:08:07 1:48:07 0:50:28

17
De Santesteban Antoine [2209] Cna Canicross saugnacq et muret

(40410)
V1H 27/01  20:14:46 1:54:46 0:57:07

18
Roudouleusse Yannick [2229] Canin A'Crocs Béarn Castetner

(64300)
SEH 27/01  20:16:16 1:56:16 0:58:37

19 Bouquet Eric [2236] Cani A Crocs Beam  (64150) V2H 27/01  20:28:34 2:08:34 1:10:55
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Classement Scratch Femmes

Arrivée TNH27/01/2018 - 27/01/2018
Distance: 10   D+: 300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Nédélec Servanne [2220] Cani A'Crocs Béarn BéNéJACQ

(64800)
SEF 27/01  19:36:27 1:16:27  

2 Galtie-Meyer Mariam [2213]  Saint Girons en Béarn (64300) V1F 27/01  19:40:36 1:20:36 0:04:09

3 Poupartt Pauline [2225]  ARGELES GAZOST (65400) SEF 27/01  19:45:01 1:25:01 0:08:34

4 Nicolas Brigitte [2218] Canifolies ESPANèS (31450) V2F 27/01  20:03:22 1:43:22 0:26:55

5 Briquel Sabrina [2204]  OUZOUS (65400) SEF 27/01  20:08:40 1:48:40 0:32:13

6 Delille Déborah [2210]  Salies de bearn (64270) SEF 27/01  20:08:46 1:48:46 0:32:19

7
Oger Sandy [2221] Chiens Nordiques D'aquitaine le taillan médoc

(33320)
SEF 27/01  20:14:42 1:54:42 0:38:15

8
Roudouleusse Lucie [2228] Cani A'Croc Béarn CASTETNER

(64300)
SEF 27/01  20:16:09 1:56:09 0:39:42

9
Chaigneau Elise [2205] Chiens Nordiques D'aquitaine merignac

(33700)
SEF 27/01  20:16:47 1:56:47 0:40:20

10 Lor Adeline [2217] Cani Folie LABARTHE SUR LEZE (31860) SEF 27/01  20:29:11 2:09:11 0:52:44

11 Pizzella Martine [2224] Canikaze 84 st saturnin les apt (84490) V3F 27/01  20:43:26 2:23:26 1:06:59

12 Boissiere Caroline [2203] Cani'A'Crocs PAU (64000) SEF 27/01  20:51:30 2:31:30 1:15:03
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Classement JUH

Arrivée TNH27/01/2018 - 27/01/2018
Distance: 10   D+: 300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gailleres Clement [2239]   () JUH 27/01  19:42:30 1:22:30  

Non classés JUH
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Classement SEF

Arrivée TNH27/01/2018 - 27/01/2018
Distance: 10   D+: 300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Nédélec Servanne [2220] Cani A'Crocs Béarn BéNéJACQ

(64800)
SEF 27/01  19:36:27 1:16:27  

2 Poupartt Pauline [2225]  ARGELES GAZOST (65400) SEF 27/01  19:45:01 1:25:01 0:08:34

3 Bouquet Sonia [2237] Cani A Crocs Beam  (64370) SEF 27/01  20:05:55 1:45:55 0:29:28

4 Briquel Sabrina [2204]  OUZOUS (65400) SEF 27/01  20:08:40 1:48:40 0:32:13

5 Delille Déborah [2210]  Salies de bearn (64270) SEF 27/01  20:08:46 1:48:46 0:32:19

6
Oger Sandy [2221] Chiens Nordiques D'aquitaine le taillan médoc

(33320)
SEF 27/01  20:14:42 1:54:42 0:38:15

7
Roudouleusse Lucie [2228] Cani A'Croc Béarn CASTETNER

(64300)
SEF 27/01  20:16:09 1:56:09 0:39:42

8
Chaigneau Elise [2205] Chiens Nordiques D'aquitaine merignac

(33700)
SEF 27/01  20:16:47 1:56:47 0:40:20

9 Lor Adeline [2217] Cani Folie LABARTHE SUR LEZE (31860) SEF 27/01  20:29:11 2:09:11 0:52:44

10 Boissiere Caroline [2203] Cani'A'Crocs PAU (64000) SEF 27/01  20:51:30 2:31:30 1:15:03

Non classés SEF

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Severine Chasseriaud [2206] Canifolie 31470 SEF
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Classement SEH

Arrivée TNH27/01/2018 - 27/01/2018
Distance: 10   D+: 300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Nédélec Nicolas [2219] Cani A'Crocs Béarn BéNéJACQ (64800) SEH 27/01  19:17:39 0:57:39  

2 Somprou Mathieu [2232] Esclops D'Azun GEU (65100) SEH 27/01  19:20:49 1:00:49 0:03:10

3 Legoc Kévin [2214]  PAU (64000) SEH 27/01  19:22:56 1:02:56 0:05:17

4 Vergé William [2233] Cani-Folie MURET (31600) SEH 27/01  19:29:52 1:09:52 0:12:13

5 Palacio Florent [2222]  Billere (64140) SEH 27/01  19:33:41 1:13:41 0:16:02

6
Servoin David [2230] Chiens Nordiques D&#39;Aquitaine canejan

(33610)
SEH 27/01  19:34:33 1:14:33 0:16:54

7 Tesmier Cédric [2234] Doggy Run 40  () SEH 27/01  19:43:44 1:23:44 0:26:05

8 Brun Mickael [2238]   () SEH 27/01  19:51:51 1:31:51 0:34:12

9 Le Nabec Yannick [2235] Cani A Crocs Beam  (64370) SEH 27/01  20:08:07 1:48:07 0:50:28

10
Roudouleusse Yannick [2229] Canin A'Crocs Béarn Castetner

(64300)
SEH 27/01  20:16:16 1:56:16 0:58:37

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Guillaume Dalens [2208] Canifolie 31770 SEH
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Classement V1F

Arrivée TNH27/01/2018 - 27/01/2018
Distance: 10   D+: 300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Galtie-Meyer Mariam [2213]  Saint Girons en Béarn (64300) V1F 27/01  19:40:36 1:20:36  

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée TNH27/01/2018 - 27/01/2018
Distance: 10   D+: 300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cazaux Jean Yves [2240]   () V1H 27/01  19:24:21 1:04:21  

2 Foret Pascal [2212]  LHERM (31600) V1H 27/01  19:46:01 1:26:01 0:21:40

3 Leliepault Olivier [2215] Cani A Crocs Béarn COARRAZE (64800) V1H 27/01  19:54:04 1:34:04 0:29:43

4
De Santesteban Antoine [2209] Cna Canicross saugnacq et muret

(40410)
V1H 27/01  20:14:46 1:54:46 0:50:25

Non classés V1H
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Classement V2F

Arrivée TNH27/01/2018 - 27/01/2018
Distance: 10   D+: 300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Nicolas Brigitte [2218] Canifolies ESPANèS (31450) V2F 27/01  20:03:22 1:43:22  

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée TNH27/01/2018 - 27/01/2018
Distance: 10   D+: 300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Choulet Olivier [2207] Cani A Crocs Béarn SALIES DE BEARN

(64270)
V2H 27/01  19:19:34 0:59:34  

2 Etcheverry Bernard [2211]  ST MEDARD EN JALLES (33160) V2H 27/01  19:42:54 1:22:54 0:23:20

3 Bouquet Eric [2236] Cani A Crocs Beam  (64150) V2H 27/01  20:28:34 2:08:34 1:09:00

Non classés V2H
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Classement V3F

Arrivée TNH27/01/2018 - 27/01/2018
Distance: 10   D+: 300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Pizzella Martine [2224] Canikaze 84 st saturnin les apt (84490) V3F 27/01  20:43:26 2:23:26  

Non classés V3F
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Classement V3H

Arrivée TNH27/01/2018 - 27/01/2018
Distance: 10   D+: 300

Non classés V3H
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